
Offizielle Ergebnisliste

Wettbewerb: FMBC-Austria Pokalfliegen RC-E7
und Wertung Österreichpokal

Wettbewerbsnummer: LM 35/2019
Wettbewerbsklasse: RC-E7
Ausgetragen am: 
Austragender Verein: FMBC-Austria, Harmannsdorf-Rückersdorf

Platz Startnr Nachname + Vorname Verein BL Streicher Gesamt
rel. Pkt abs. Pkt rel. Pkt abs. Pkt rel. Pkt abs. Pkt rel. Pkt abs. Pkt rel. Pkt abs. Pkt abs.. Pkt

1 5 STRASSBAUER Alois FMBC Austria W 1005 1000 0 0 904 1000 0 0 0 0 0 2000
2 1 BAUMGARTL Johann FMBC Austria W 984 979 953 1000 0 0 0 0 0 0 0 1979
3 4 JOLLET Ferdinand FMBC-Austria W 973 968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 968
41
42
43
44
45

Organisationsleiter:
Wettbewerbsleiter:

Jury:
Zeitnehmer:

Auswertung:

DG 5

21.Juli 2019

DG 1 DG 2 DG 3 DG 4

Peter Nakowitsch
Franz Maier
Peter Nakowitsch
Leopold Graser, Rudolf Richter, Helmuth Türk

Christian Sturm
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